
Segundo o Edital:

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORÁRIOS ENDEREÇOS

Campus Cuiabá- Bela Vista
(65) 3318-5108 (WhatsApp)

 (65) 3318-5109 / 5110 / 5111
secretaria.blv@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

 08h às 11h  

13h às 17h

Rua Juliano Costa Marques, s/n, Bela Vista, Cuiabá-

MT.

Campus Várzea Grande 
(65) 3691-8000/ (65) 3691-8014 /

(65) 3691-8016 (WhatsApp)
secretaria.vgd@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

7h30 às 11h30 

13h às 17h                                

Avenida Tiradentes, s/n, Jardim Manaíra, Várzea 

Grande-MT.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.

As matrículas dos APROVADOS serão realizadas de 08 a 11 de julho de 2024.

11.1 A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este Edital será realizada de forma presencial no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Setor

de Registro Escolar no Campus para o qual o candidato pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os endereços abaixo: 

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1062/

DATA

08 a 11 de julho de 2024 

15 de julho de 2024

16 a 18 de julho de 2024

22 de julho de 2024

23 e 24 de julho de 2024

26 de julho de 2024

29 de julho de 2024

Matrícula dos aprovados.

EVENTOS

Divulgação da 2ª chamada.

Matrícula dos excedentes da chamada geral.

Divulgação da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.

Matrícula da 3ª chamada.

Divulgação da 3ª chamada.

Matrícula da 2ª chamada.
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT PF Classificação Resultado

036374-7 Maísa Eduarda Azevedo Dantas 15/01/2011 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 17 9 26 1 Aprovado

034113-1 Vitor Henry Assunção Da Silva 07/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 16 6 22 2 Aprovado

034417-4 Yasmim De Arruda Filgueiras 20/06/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 16 6 22 3 Aprovado

036378-9 Alynne Queiroz Silva 28/08/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 10 21 4 Aprovado

033053-3 Julia Da Costa Bruno 25/07/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 17 3 20 5 Aprovado

034449-9 Murilo Luiz Rosa 16/07/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 6 19 6 Aprovado

033122-8 Joana De Oliveira Nantes 03/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 6 19 7 Aprovado

033897-2 Eduarda Ribeiro Magosso 16/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 7 19 8 Aprovado

033601-1 Amanda De Oliveira Rondon 02/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 7 19 9 Aprovado

034407-0 Julia Da Silva Morone 14/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 9 19 10 Aprovado

036369-0 Rafael Fellipe Duarte De Lima 06/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 4 18 11 Aprovado

035893-6 Gustavo Lucca Carvalho Villela 20/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 5 18 12 Aprovado

036361-6 Guilherme Da Silva Peixoto De Azevedo 27/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 6 18 13 Aprovado

036548-2 Arthur Jackson Soares Sales 02/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 6 18 14 Classificado

036042-1 Gabriel Moraes Francisco Xavier 02/04/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 7 18 15 Classificado

035644-1 Anabela Mraczansky 02/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 3 17 16 Classificado

036203-6 Giovanna Letícia Ferreira E Campos 14/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 4 17 17 Classificado

035885-2 Brayan Matheus Alvarenga Araujo 31/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 4 17 18 Classificado

036449-4 Ana Karoline Dantas Albernaz 06/05/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 5 17 19 Classificado

033117-0 Emanuelle Barcelo Paes 15/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 5 17 20 Classificado

033015-6 Rafael Guilherme Matsubara Teixeira 07/02/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 6 17 21 Classificado

036057-3 João Pedro Aredes Assis 07/05/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 6 17 22 Classificado

036557-1 Caroline Vitória Fernandes Da Silva 25/06/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 7 17 23 Classificado

036261-2 Sarah Demarchi Duarte Ferreira Da Silva 07/07/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 2 16 24 Classificado

036054-7 Alicia Mel Da Silva Araújo 24/02/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 3 16 25 Classificado

033083-7 Iris Mariana Daron 03/09/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 3 16 26 Classificado

033166-8 Isabelle Jade Carvalho Da Silva 04/10/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 3 16 27 Classificado

035603-8 José Hugo Da Guia Neto 16/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 5 16 28 Classificado

034042-6 Mariá De Castilho Mattos 26/05/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 5 16 29 Classificado

034232-9 Talita Zanatta Volponi Freitas De Azevedo 04/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 6 16 30 Classificado

034528-8 Melissa Fernandes Dos Santos 13/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 2 15 31 Classificado

036033-2 Ana Luiza Alves 26/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 4 15 32 Classificado

033030-8 Luiza Simões Cruz 03/07/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 4 15 33 Classificado

035848-0 Julia Camargo Dias 13/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 5 15 34 Classificado

035745-0 Letícia Anjos Dos  Santos 12/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 7 15 35 Classificado

034107-9 Isis Rosangela Pires Menezes 09/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 2 14 36 Classificado

034137-2 Natasha Christina Da Cruz 09/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 3 14 37 Classificado

036324-4 Luana Rezende Teixeira 07/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 3 14 38 Classificado

035738-2 Kauanny Maidana Alves Teixeira 27/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 3 14 39 Classificado

033551-0 Ana Livia De Moura Proença 07/03/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 3 14 40 Classificado

033816-0 Marcos Antonio Vieira Da Silva 15/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 4 14 41 Classificado

036490-8 Mélane Nardes Virgulino De Lima 15/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 5 14 42 Classificado

033764-9 Amanda Almeida De Cesaro 26/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 5 14 43 Classificado

035800-9 Matheus Arruda Santos Da Silva 18/08/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 5 14 44 Classificado

034758-9 Fabricia Advincola Da Silva 18/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 45 Classificado

034667-4 Ana Lee França Carvalho. 27/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 46 Classificado

034984-8 Geovanny Gabriel Quirino Das Neves 17/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 47 Classificado

035454-9 Gabriel Henrique Santos Arruda 30/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 48 Classificado

033854-8 Rafael Felipe Montes Lima 16/09/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 49 Classificado

034699-9 Antonny Gabriel Dos Santos 10/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 7 14 50 Classificado

036284-8 Maria Luiza Lemes Lopes 19/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 2 13 51 Classificado

035629-0 Matheus Henrik De Almeida  Prado 10/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 3 13 52 Classificado

033821-8 Giovanna Do Espirito Santo Folgado 08/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 3 13 53 Classificado

033572-5 Gabriel Augusto Silva Figueiredo 10/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 3 13 54 Classificado

035740-3 Diego Garcia Rodrigues 31/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 3 13 55 Classificado

034277-4 Vitória Acácio Da Silva 12/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 5 13 56 Classificado

034247-0 Cariny Pereira Macêdo 20/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 5 13 57 Classificado

034772-5 Isaac Luy De Souza Maciel 06/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 5 13 58 Classificado

033745-5 Maria Clara De Oliveira Magalhães Carvalho 22/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 1 12 59 Classificado

035324-1 Isabelly Cristine Da Silva Almeida 05/02/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 1 12 60 Classificado

036258-6 Anna Carolina Aparecida Nunes 12/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 3 12 61 Classificado

DPIS

03/07/2024 LP = Língua Portuguesa/Literatura; MAT =  Matemática; PF = Pontuação Final 1/32



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT PF Classificação Resultado

036528-3 Isis Iroene Belmiro Da Silva 07/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 3 12 62 Classificado

033065-9 Ana Júlia Gomes De Arruda 22/05/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 4 12 63 Classificado

035228-0 Alice Alexandra Nunes Da Conceição Cruz 22/06/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 4 12 64 Classificado

036458-3 José Augusto Alves Batista 21/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 4 12 65 Classificado

035258-3 Ana Clara Dos Santos Sampaio 12/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 5 12 66 Classificado

033297-0 Aline Beatriz Ramos Souza 23/11/2006 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 6 12 67 Classificado

036437-9 Maria Eduarda Durore De Oliveira 24/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 6 12 68 Classificado

034848-8 Millena Arruda Ramos 19/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 2 11 69 Classificado

033097-3 Esther Maria Corrêa Caetano 17/05/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 3 11 70 Classificado

034503-1 Andre Victor Ribeiro Dos Santos 02/02/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 3 11 71 Classificado

035727-2 Kauany Pedroso De Lima 05/10/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 4 11 72 Classificado

035838-6 Joao Guilherme Assuncão De Brito 22/02/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 5 11 73 Classificado

035852-2 Thiago Matheus Andrade Baptista Taborelli 20/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 6 11 74 Classificado

033047-0 Marcelo Henrique Aguiar Da Silva Oliveira 07/02/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 6 11 75 Classificado

036202-0 Júlia Gabriele Pereira Dos Santos 20/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 3 10 76 Classificado

034390-9 Ana Luíza Falcão Camargo Pimentel 07/08/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 3 10 77 Classificado

036550-3 Kawanni Marya Marques Ferreira 09/03/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 3 10 78 Classificado

033143-2 Beatriz Ourives Dias 02/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 5 10 79 Classificado

033851-1 Ana Livia Amaral Cunha 25/05/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 5 10 80 Classificado

033770-1 Jamily Vitória Xavier Ximenes 26/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 4 6 10 81 Classificado

035332-5 João Guilherme Paulino Siva 26/11/2007 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 82 Classificado

036529-9 Analice Rodrigues Viturino 22/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 83 Classificado

036536-7 Cecilia Krewer Silva Rodrigues 20/05/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 84 Classificado

035729-3 Ana Vitória Neris Souza 25/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 85 Classificado

035635-2 Iasmim Rocha Pereira 20/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 4 9 86 Classificado

036338-0 Ester Da Rocha Oliveira 23/06/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 1 8 87 Classificado

033239-4 Isabelle Do Carmo Da Silva Azevedo 18/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 2 8 88 Classificado

033224-2 Klara Mel Pinheiro De Oliveira 15/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 3 8 89 Classificado

036155-6 João Victor Silva Guimarães 23/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 3 8 90 Classificado

036513-1 Kamilly Luzia De Oliveira Santos Rondon 12/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 3 8 91 Classificado

034560-2 Giovanna Soares Griggi 04/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 3 8 92 Classificado

035648-3 Beatriz Victorya Dos Santos Costa 02/06/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 3 8 93 Classificado

035416-1 Higor Samuel De Paula 10/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 1 7 94 Classificado

035406-7 Liliane Fernanda Nunes Da Silva 28/12/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 1 7 95 Classificado

036506-3 Arthur Mateus Leal Dos Santos Andrade 01/10/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 2 7 96 Classificado

036559-2 Pedro Luiz Ferreira Gomes Neto 18/07/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 4 3 7 97 Classificado

034087-1 Ana Gabrielly Taques Da Silva 11/07/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 1 6 98 Classificado

033060-1 Giovana Louzado Da Silva 14/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 3 3 6 99 Classificado

033182-5 Mateus Felipe Dos Santos 20/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 3 3 6 100 Classificado

035420-3 José Miguel Maximo Pontes 28/01/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 4 1 5 101 Classificado

033115-0 Abner Felipe Bravo Dias 19/05/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 2 2 4 102 Classificado

036234-5 Lorena Maressa Fernandes Da Silva 03/07/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 2 2 4 103 Classificado

033067-0 Ana Beatriz Neves Zeferino 23/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 1 3 4 104 Classificado

036517-3 Ágatha Crystinna De Lima Cerqueira 20/06/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036139-9 Ana Clara Martins Figueiredo De Souza 04/12/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036346-4 Ana Julia Domingas Santos 20/03/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033905-4 Ana Julia Odisio Barros 11/12/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033146-9 Ana Livia Kritli Alves 27/12/2006 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036169-2 Ana Luiza Alcântara De Lima 30/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034834-1 Andre De Souza Teixeira 06/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036482-4 Arthur Rocha Maciel 04/01/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036525-7 Carlos Eduardo Souza Silva 30/12/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034148-2 Dandara Lorraine Da Costa Galdino Peres 14/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033214-8 Diogo Alves Teixeira Damasceno 27/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034684-7 Emanuély Santos Rodrigues Oliveira 01/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036530-4 Eziel Gustavo Barros Arruda 16/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035017-2 Fabiana Arcanjo Pulcherio 13/07/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033121-2 Gabriela Souza Octaviano 15/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035627-9 Gabriela Vieira Dos Santos 08/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033183-0 Guilherme Pedrotti 13/07/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035285-0 Jasminne Lemes De Oliveira 28/07/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente
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033156-3 Kauã Victor Santos Lemes Da Silva 09/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036474-0 Kelvyn Gabryel Morais Ferreira 08/03/2006 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036286-9 Larissa Rodrigues De Lima 29/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034221-9 Maria Clara De Souza Teixeira 06/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034836-2 Maria Fernanda De Souza Teixeira 06/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036316-0 Maria Julia De Arruda Maciel 17/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033932-1 Melissa Gabrieli Oliveira Aguiar 02/09/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034437-3 Murilo Antônio Oliveira Apoitia 03/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033003-0 Mychel Wheverardo Araújo Pessoa 14/02/1985 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033019-8 Myllena Sousa De Oliveira 04/03/2000 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036509-0 Nathielly De Oliveira Berte 11/01/2010 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036456-2 Patrícia Leocadio Rosa 16/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036394-6 Rafael Salviano Reis 22/05/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036339-6 Ricardo Manoel Arruda Leal De Lima 05/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035093-7 Thallys Teixeira Lima 23/06/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035227-4 Victtoria Sophia De Arruda Moraes 09/05/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036268-0 Yan Victor Reis Figueiredo Tibres 03/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034030-0 Yasmim França Amorim 29/06/2007 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035444-4 Yasmin Gabrielle De Carvalho Vasconcelos 15/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente
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034042-6 Mariá De Castilho Mattos 26/05/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L1 - PcD 11 5 16 1 Aprovado
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034528-8 Melissa Fernandes Dos Santos 13/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 13 2 15 1 Aprovado

035738-2 Kauanny Maidana Alves Teixeira 27/03/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 11 3 14 2 Aprovado

034699-9 Antonny Gabriel Dos Santos 10/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 3 Aprovado

034247-0 Cariny Pereira Macêdo 20/08/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 4 Aprovado

035258-3 Ana Clara Dos Santos Sampaio 12/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 5 Aprovado

033182-5 Mateus Felipe Dos Santos 20/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 3 3 6 6 Aprovado
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036203-6 Giovanna Letícia Ferreira E Campos 14/01/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 13 4 17 1 Aprovado

035454-9 Gabriel Henrique Santos Arruda 30/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 8 6 14 2 Aprovado

035332-5 João Guilherme Paulino Siva 26/11/2007 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 6 3 9 3 Aprovado

033239-4 Isabelle Do Carmo Da Silva Azevedo 18/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 6 2 8 4 Classificado

035416-1 Higor Samuel De Paula 10/09/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 6 1 7 5 Classificado

035420-3 José Miguel Maximo Pontes 28/01/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 4 1 5 6 Classificado

DPIS

03/07/2024 LP = Língua Portuguesa/Literatura; MAT =  Matemática; PF = Pontuação Final 6/32



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT PF Classificação Resultado

033117-0 Emanuelle Barcelo Paes 15/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L8 - EP + PPI 12 5 17 1 Aprovado
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036548-2 Arthur Jackson Soares Sales 02/04/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 12 6 18 1 Aprovado

035745-0 Letícia Anjos Dos  Santos 12/10/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 8 7 15 2 Aprovado

033764-9 Amanda Almeida De Cesaro 26/12/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 9 5 14 3 Aprovado

034848-8 Millena Arruda Ramos 19/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 9 2 11 4 Classificado

035852-2 Thiago Matheus Andrade Baptista Taborelli 20/11/2008 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 5 6 11 5 Classificado

035729-3 Ana Vitória Neris Souza 25/11/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 6 3 9 6 Classificado

035406-7 Liliane Fernanda Nunes Da Silva 28/12/2009 Técnico em Meio Ambiente - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 6 1 7 7 Classificado
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034674-2 Juliana Roberta Arcanjo Ribeiro 12/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 16 9 25 1 Aprovado

033130-1 Eduardo Augusto Sales Stefanello 02/02/2010 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 15 10 25 2 Aprovado

034604-0 Kawan Felipe Oliveira Lima 15/08/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 16 8 24 3 Aprovado

035794-8 Daniel Piter Rodrigues Wolinger 02/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 9 23 4 Aprovado

035546-9 Benjamin Lira De Freitas 31/08/2010 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 8 22 5 Aprovado

033240-0 Maria Fernanda Scabora De França 07/02/2011 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 15 6 21 6 Aprovado

035796-9 Tarcísiso Felipe De Souza Ventura 16/07/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 7 20 7 Aprovado

033021-9 Marco Antonio Vaz Junior 21/11/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 8 20 8 Aprovado

033007-2 João Vitor Pereira Da Luz 09/02/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 8 20 9 Aprovado

033129-6 Marina Araújo Brito Magalhães Oliveira 07/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 15 4 19 10 Aprovado

035030-3 Maria Julia Ferreira Gonçalves 23/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 8 19 11 Aprovado

035978-8 Kaiowa Martinez Marcolan 15/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 8 19 12 Aprovado

034139-3 Bento Tavares Torrezam 26/11/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 11 19 13 Aprovado

033236-8 Pietra Lidia Silva De Jesus 16/04/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 15 3 18 14 Classificado

033697-5 Carlos Gabriel Neves Monteiro 27/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 4 18 15 Classificado

034108-4 Isabelle Polo Borges 08/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 14 4 18 16 Classificado

034434-7 Pietro Djamir Silva De Jesus 16/04/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 4 17 17 Classificado

033016-1 Júlia Dos Santos Vieira 16/02/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 5 17 18 Classificado

036500-0 Alanna Lima De Matos 07/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 6 17 19 Classificado

036499-7 Lucas Griggi Salomé 14/11/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 6 17 20 Classificado

036049-0 Lucas Gonçalves Arruda E Silva 13/02/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 6 17 21 Classificado

036401-2 Guilherme Abreu Da Costa Leite 03/10/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 13 3 16 22 Classificado

034173-9 Jennifer Hildiane Martins Da Silva 17/10/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 6 16 23 Classificado

034008-0 Carolina Almeida Drumond 08/07/2011 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 7 16 24 Classificado

035921-7 Anna Maria Peixoto De Brito 05/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 3 15 25 Classificado

036493-4 Felipe Concatto Scharff 10/06/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 4 15 26 Classificado

036236-6 Felipe Cabral Benitez 14/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 5 15 27 Classificado

036422-7 Ana Carolina Silva Pimentel 18/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 6 15 28 Classificado

036467-2 Pedro Charbel Baptista 08/07/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 6 15 29 Classificado

036128-9 Lia Midori Sonohata Peres 23/07/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 12 2 14 30 Classificado

033610-0 Maria Eduarda Alves Pedroso 10/11/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 3 14 31 Classificado

035722-5 Guilherme Domingos Da Silva Santos 30/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 3 14 32 Classificado

036504-2 Julia De Souza Gama 06/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 4 14 33 Classificado

034903-6 Ana Júlia Nascimento Campos 27/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 4 14 34 Classificado

036419-0 Alejandra Natani Martins Silva De Oliveira 25/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 5 14 35 Classificado

033176-2 Kemilly Victoria Nice Silva 14/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 36 Classificado

033094-7 Gabriele Correia Silva 04/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 37 Classificado

036455-7 Fernando Souza Ribeiro 16/10/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 6 14 38 Classificado

036368-4 Heitor Alexandre Rodrigues 08/11/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 2 13 39 Classificado

035204-9 Alice Maria Martiniano Lacerda 17/12/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 2 13 40 Classificado

036381-5 Maria Eduarda Gonçalves Straliotto Carneiro 16/10/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 3 13 41 Classificado

035547-4 Idamara Rodrigues Da Penha 04/07/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 3 13 42 Classificado

035620-0 Amanda Almeida Araujo 26/06/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 4 13 43 Classificado

035435-5 Adriana Noemi Da Costa Santos 03/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 4 13 44 Classificado

036037-4 Claudia Helena Grandizolli Felisbino 15/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 4 13 45 Classificado

035604-3 Ester Oliveira Barbosa 26/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 4 13 46 Classificado

033549-0 Geovanna Oliveira Lagares 15/10/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 4 13 47 Classificado

035668-2 Pedro Sandro Ferreira De Almeida 03/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 5 13 48 Classificado

033204-3 Thammy Kallynka Da Luz Chaves 04/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 5 13 49 Classificado

035767-0 Ana Carolina Basso De Siqueira 22/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 5 13 50 Classificado

036127-3 Enzo Yuji Hayakawa Araújo 17/07/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 7 13 51 Classificado

033201-7 Maria Araujo Santos Paiva 06/02/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 2 12 52 Classificado

036265-4 Heitor Gutterres Arana 10/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 3 12 53 Classificado

033087-9 Johanan Guilherme Rodrigues De Oliveira Barreto 24/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 3 12 54 Classificado

034520-4 Eric Wagner Porto 10/09/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 4 12 55 Classificado

035666-1 Allan Guilherme Fernandes De Carvalho 24/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 1 11 56 Classificado

036395-1 Kaio Márcio Fernandes Brandão 01/12/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 10 1 11 57 Classificado

033023-0 Ana Carolina Costa Oliveira 27/01/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 9 2 11 58 Classificado

035883-1 Evellyn Nayr Gonçalves Camargo 09/02/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 3 11 59 Classificado

033010-9 Rhyanna Gabryelle Da Silva Alexandre 22/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 3 11 60 Classificado

036487-1 Beatriz Albuquerque De Oliveira 01/01/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 4 11 61 Classificado
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035709-4 Bruno Victor Cardoso Sena 13/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 4 11 62 Classificado

033245-7 Yara Paiva Martins 07/03/2010 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 4 11 63 Classificado

034195-9 Bianka Beatrise Silva Conceição 08/11/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 5 11 64 Classificado

033229-0 Hellen Cristiny Dias Do Carmo 16/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 2 10 65 Classificado

034166-0 Maria Eduarda Mendes Rodrigues Ferreira 27/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 8 2 10 66 Classificado

036371-0 Ezequiel Ferreira Lima 22/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 4 10 67 Classificado

035842-8 Laryssa Lima De Campos 14/02/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 4 10 68 Classificado

036291-6 Raiane Cavalcante De Sousa 24/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 5 10 69 Classificado

036498-1 Bruno Concatto Scharff 10/06/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 2 9 70 Classificado

033200-1 Gustavo Nuam De França Pereira 30/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 71 Classificado

033068-5 Weverton De Sousa Egues 14/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 72 Classificado

035802-0 Giovana Machado Vieira 23/01/2010 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 3 9 73 Classificado

036296-3 Pedro Lucas Mendes Gomes 25/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 4 9 74 Classificado

036198-0 Catarina Martins Dourado 08/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 7 1 8 75 Classificado

035658-8 Bruno Gabriel Fernandes Da Rosa 16/03/2010 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 6 2 8 76 Classificado

035240-5 Sara Fernanda De Oliveira Silva 18/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 5 3 8 77 Classificado

035961-5 Gabrielly Suely Gauna Souza 07/04/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 4 4 8 78 Classificado

036317-6 Karoline Vitória Souza Rodrigues 16/06/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 2 3 5 79 Classificado

036427-4 Maria Eduarda Caldas Da Silva 10/08/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 3 1 4 80 Classificado

036017-5 Pedro Lucas Oliveira De Arruda 16/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 1 1 2 81 Classificado

036480-3 Adib Mattos Arfux 28/08/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033739-2 Ana Rita Carmo Maia 21/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036209-9 Emanuell Facundo Matos Silva 01/04/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036347-0 Emily Rhiany Santana Gomes 26/07/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035766-5 Enzo Henrique Conceição Miranda 14/07/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033199-8 Gustavo Alexandre De Barros Aguiar Ferreira 06/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035342-0 José Eduardo Marcel 25/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033171-5 Mari Angela Costa Lopes 22/07/2007 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033005-1 Maria Eduarda Gomes 11/10/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033275-0 Maria Eduarda Rebello Cruz Monteiro 15/04/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

035413-5 Maria Luisa Siqueira De Oliveira 12/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034404-3 Maria Shofia Fernandes Basto 02/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034614-5 Mirela Eduarda Rodrigues Carvalho 15/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033432-3 Nicolas Rangel Giraldelli 28/10/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

036444-7 Pedro Victor Curvo Perrot Godoy 25/12/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034816-3 Renato De Souza Astrogildo 24/06/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033085-8 Sabrina Sofia Campos Matos 22/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033110-2 Sarah Lima De Oliveira 12/03/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033197-7 Sophia De Barros Aguiar Ferreira 06/12/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

033173-6 Sophia Vitória Da Silva Soares 02/06/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência - - - - Ausente

034135-1 Helen Aparecida Da Costa Amorim 03/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista Ampla Concorrência 11 0 - - Eliminada*

* 6.1.4 Será eliminado do processo seletivo o candidato que tiver nota zero em uma das duas áreas (Língua Portuguesa/Literatura ou Matemática).
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035668-2 Pedro Sandro Ferreira De Almeida 03/05/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L1 - PcD 8 5 13 1 Aprovado
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033697-5 Carlos Gabriel Neves Monteiro 27/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 14 4 18 1 Aprovado

036419-0 Alejandra Natani Martins Silva De Oliveira 25/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 9 5 14 2 Aprovado

035435-5 Adriana Noemi Da Costa Santos 03/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 9 4 13 3 Aprovado

036317-6 Karoline Vitória Souza Rodrigues 16/06/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 2 3 5 4 Aprovado
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03/07/2024 LP = Língua Portuguesa/Literatura; MAT =  Matemática; PF = Pontuação Final 12/32



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT PF Classificação Resultado

035620-0 Amanda Almeida Araujo 26/06/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 9 4 13 1 Aprovado

035883-1 Evellyn Nayr Gonçalves Camargo 09/02/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 8 3 11 2 Aprovado

035240-5 Sara Fernanda De Oliveira Silva 18/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 5 3 8 3 Aprovado

036427-4 Maria Eduarda Caldas Da Silva 10/08/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L5 - EP + Renda 3 1 4 4 Classificado

DPIS

03/07/2024 LP = Língua Portuguesa/Literatura; MAT =  Matemática; PF = Pontuação Final 13/32



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT PF Classificação Resultado

036236-6 Felipe Cabral Benitez 14/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L6 - EP + PPI + PcD 10 5 15 1 Aprovado
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036198-0 Catarina Martins Dourado 08/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L8 - EP + PPI 7 1 8 1 Aprovado
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036037-4 Claudia Helena Grandizolli Felisbino 15/01/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 9 4 13 1 Aprovado

035709-4 Bruno Victor Cardoso Sena 13/08/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 7 4 11 2 Aprovado

033068-5 Weverton De Sousa Egues 14/09/2008 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 6 3 9 3 Aprovado

035658-8 Bruno Gabriel Fernandes Da Rosa 16/03/2010 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 6 2 8 4 Classificado

035961-5 Gabrielly Suely Gauna Souza 07/04/2009 Técnico em Química - Integral IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista L9 - EP 4 4 8 5 Classificado
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034821-0 Victor Gabriel Brito Da Silva 22/07/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 8 20 1 Aprovado

036385-7 Isaac Luis Rodrigues Viana 08/06/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 7 19 2 Aprovado

033050-7 Samuel Braga De Oliveira 23/05/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 6 18 3 Aprovado

035891-5 Lucas Portugal E Souza Pimentel 18/07/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 7 18 4 Aprovado

034817-9 Gladson Braga Da Silva Gomes 29/08/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 13 4 17 5 Aprovado

036097-1 Sophia Ribeiro Ortiz 06/01/2010 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 8 17 6 Aprovado

033026-6 Victor Matheus De Almeida Pereira 16/09/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 6 16 7 Aprovado

033838-0 Vitor Henrique Fortes Magalhães 21/05/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 4 15 8 Aprovado

033157-9 Gabrielly Bernardes Senabio 20/10/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 4 15 9 Aprovado

035985-6 Daniel Ribeiro Dantas Da Silva 23/06/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 5 15 10 Aprovado

034854-0 Guilherme Martins De Sousa 09/07/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 5 15 11 Aprovado

036213-0 Maria Helena Capitani 13/02/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 6 15 12 Classificado

036479-8 Raul Vítor Molina Novais 19/11/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 5 14 13 Classificado

036436-3 Maria De Fátima Ribeiro Miranda 13/05/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 2 13 14 Classificado

036176-0 Otávio Augusto De Oliveira 18/09/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 6 13 15 Classificado

036143-0 Eloana De Barros Gomes 17/05/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 1 12 16 Classificado

033902-8 Weneton Gabriel Dos Santos Arciso 13/07/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 3 12 17 Classificado

033035-5 Guilherme Rafael Guedes Borges 20/05/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 4 12 18 Classificado

036035-3 Matheus Felipe Cardoso De Souza 19/11/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 5 12 19 Classificado

033057-5 Emyllie Pereira Da Silva 21/07/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 4 11 20 Classificado

033013-5 Pollyanna Bongiovanni Araujo Lima 20/05/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 2 10 21 Classificado

035673-0 Nicolly Raynara Santos Vieira 19/12/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 4 10 22 Classificado

035695-0 Gabrielli Victoria Batista Da Silva 22/11/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 5 9 23 Classificado

036341-7 Pablo Rogério Silva 21/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 2 8 24 Classificado

035692-3 Maria Clara Martins Stropa 06/03/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 2 8 25 Classificado

036475-6 Cauê Davino Arruda Da Costa 29/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 4 8 26 Classificado

035076-4 Ana Flávia De Arruda 13/02/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 2 7 27 Classificado

033064-3 Dayenne Amorim De Assis 01/08/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 2 7 28 Classificado

035665-6 Felipe Nascimento Mateus 15/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 2 7 29 Classificado

036552-4 Arthur Deller Gasques Reis De Carvalho 06/10/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 3 7 30 Classificado

036003-9 Ana Luiza Rodrigues Rosendo 29/01/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 2 3 5 31 Classificado

036428-0 Samuel Ribeiro Dantas Da Silva 23/06/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 2 3 5 32 Classificado

036534-6 Cauã Davino Arruda Da Costa 29/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 2 2 4 33 Classificado

036426-9 Ariane Ferreira Gomes 11/10/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033167-3 Augusto Aleixo Espírito Santo 26/02/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035855-9 Gabriela Tadioto Carvalho 20/09/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033090-5 Gabriella Aparecida Oliveira Pinheiro Dos Reis Silva 14/02/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033402-0 Isabela Maldonado De Paula 21/08/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033632-0 Isabely Eloíza Da Silva Arruda 11/03/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

034446-2 Jamily Maria Teixeira Trajano 08/03/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036565-5 João Arnaldo Junior Ferreira Corrêa 25/05/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033626-8 João Victor Campos De Oliveira 24/06/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036069-9 Luis Henrique Oliveira De Campos 22/12/2006 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033011-4 Mara Lívia Marques Martins 16/03/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033710-4 Nathally Gabrielly Fatima De Souza 01/06/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036262-8 Nicolly Rafaley 26/06/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente
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035695-0 Gabrielli Victoria Batista Da Silva 22/11/2007 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 4 5 9 1 Aprovado
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035692-3 Maria Clara Martins Stropa 06/03/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 6 2 8 1 Aprovado

036475-6 Cauê Davino Arruda Da Costa 29/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 4 4 8 2 Aprovado

035076-4 Ana Flávia De Arruda 13/02/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 5 2 7 3 Aprovado

036534-6 Cauã Davino Arruda Da Costa 29/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 2 2 4 4 Classificado
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036035-3 Matheus Felipe Cardoso De Souza 19/11/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 7 5 12 1 Aprovado

033064-3 Dayenne Amorim De Assis 01/08/2008 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 5 2 7 2 Aprovado

035665-6 Felipe Nascimento Mateus 15/01/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 5 2 7 3 Aprovado
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033802-4 Rodrigo Rabelo Gonçalves Ferreira 29/05/2010 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 17 6 23 1 Aprovado

036356-9 Emanuel Augusto De Brito Tavera 27/07/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 15 7 22 2 Aprovado

035480-0 Eduardo Feitosa Alves 12/05/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 13 9 22 3 Aprovado

035378-6 João Vitor De Souza 22/10/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 14 6 20 4 Aprovado

035820-8 Bruno Cordeiro De Andrade 19/07/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 9 20 5 Aprovado

036080-9 Karoline Cunha Costa 10/06/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 14 5 19 6 Aprovado

033315-7 Gustavo Godoy Vasconcellos 03/03/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 5 17 7 Aprovado

034080-3 João Emanuel Ferreira Souza 23/04/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 5 17 8 Aprovado

035074-3 Isaque Kiryus Dos Santos Maximiano 12/09/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 6 17 9 Aprovado

036178-1 Ana Flávia Da Silva Santos 27/06/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 14 2 16 10 Aprovado

033078-0 Bruna Liz Barbosa Silva 10/07/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 5 16 11 Aprovado

036120-5 Ester Rafaely Martins De Oliveira 29/07/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 5 16 12 Classificado

034355-8 Angelyna Santi Da Silva E Silva 11/06/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 6 16 13 Classificado

035691-8 Maria Eduarda Rocha Silva 29/03/2010 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 7 16 14 Classificado

036182-3 Gabriela Carvalho Lustosa 08/10/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 3 15 15 Classificado

036329-1 Max Eduardo Dos Reis Ribeiro 30/06/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 6 15 16 Classificado

035710-0 Caciano Odney Dos Reis Araujo 06/12/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 3 14 17 Classificado

036446-8 Lucas Candido Rodrigues De Souza 09/05/2007 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 5 14 18 Classificado

036488-7 Guilherme Souza Botelho 22/04/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 8 13 19 Classificado

033169-4 Bruna Vanessa Alves Silva 06/08/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 3 12 20 Classificado

035688-1 João Victhor Moreira Cruz 25/07/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 3 12 21 Classificado

034225-0 Antony Gregory Pereira Mirachi 27/02/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 4 12 22 Classificado

033044-4 Thanielly Sabrina Proença De Arruda 22/04/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 4 12 23 Classificado

035683-4 Isabelly Vitória Ferreira Da Silva 25/01/2010 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 5 12 24 Classificado

033170-0 Thayla Victória De Almeida Reis Silva 13/05/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 2 11 25 Classificado

036204-1 Olivier Munoz 01/07/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 2 11 26 Classificado

035686-0 Evelin Vitoria Caldeira Leme 10/03/2010 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 2 11 27 Classificado

036366-3 Rafaelly Nayad Da Silva Camilo 07/10/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 3 11 28 Classificado

033055-4 Júlio Cezar Pereira Leite 25/01/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 3 11 29 Classificado

033102-9 Ana Clara Ignatz 27/10/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 4 11 30 Classificado

035058-6 Jean Carlo Leite Nassarden Filho 10/07/2010 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 4 11 31 Classificado

033029-2 Flavia Alexandra Santos Paulino Da Silva 22/04/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 2 10 32 Classificado

035119-7 Yuri Gabriel Da Silva 03/08/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 3 10 33 Classificado

036416-4 Luiz Fernando Da Silva Gomes 12/08/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 3 10 34 Classificado

035496-8 Kathison Iwry Marçal Peixoto 19/06/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 2 9 35 Classificado

035436-0 Miguel Alexandre Ferreira Ramos 24/09/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 2 9 36 Classificado

033018-2 Flávia Eduarda Guimarães Pinheiro 10/11/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 2 9 37 Classificado

034507-3 Antonio Aparecido Silva Do Carmo 14/04/2006 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 3 6 9 38 Classificado

035261-0 Luis Henrique Rodrigues Dos Santos Leite 22/01/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 3 6 9 39 Classificado

033684-4 Ana Clara Souza Vieira Santos 12/06/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 1 7 40 Classificado

036290-0 Ythala Kamila Almeida Da Costa 11/01/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 3 3 6 41 Classificado

033232-6 Ana Vitória Freitas Farias 19/02/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036016-0 Awiri Muniz De Magalhães 04/03/2007 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

034831-5 Emanuele Cristina Marques De Almeida 10/04/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036031-1 Isys Da Silva Santos 05/03/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035700-5 Leonardo Barbosa Cunha 17/09/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033034-0 Luiz Fernando De Melo Deitos 08/12/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033017-7 Luiza Bernardineli Sabatine Arruda 17/05/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035825-5 Pedro Henrique Vettorazzi Lemes 16/07/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033403-5 Pedro Rafael Coenga De Campos 14/09/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033048-6 Sandy Andreza Da Silva Brisch 12/01/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036259-1 Sophia Nicole Da Penha Barros 30/12/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

034379-9 Tânia Regina Anacleto 15/02/1968 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035746-6 Thais Gabriella Couto Arguello 25/02/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036154-0 Valentim Schlindwein Ramalho Teódulo 14/12/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036546-1 Weliton Da Silva Barreto 14/08/2023 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente
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033055-4 Júlio Cezar Pereira Leite 25/01/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 8 3 11 1 Aprovado

033029-2 Flavia Alexandra Santos Paulino Da Silva 22/04/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 8 2 10 2 Aprovado

035436-0 Miguel Alexandre Ferreira Ramos 24/09/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 7 2 9 3 Aprovado
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035691-8 Maria Eduarda Rocha Silva 29/03/2010 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 9 7 16 1 Aprovado

034225-0 Antony Gregory Pereira Mirachi 27/02/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 8 4 12 2 Aprovado

033102-9 Ana Clara Ignatz 27/10/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 7 4 11 3 Aprovado

036416-4 Luiz Fernando Da Silva Gomes 12/08/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 7 3 10 4 Classificado
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035119-7 Yuri Gabriel Da Silva 03/08/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 7 3 10 1 Aprovado

033018-2 Flávia Eduarda Guimarães Pinheiro 10/11/2008 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 7 2 9 2 Aprovado
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036488-7 Guilherme Souza Botelho 22/04/2009 Técnico em Edificações - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 5 8 13 1 Aprovado
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036400-7 Jorge Francisco Nogueira Santiago 20/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 13 5 18 1 Aprovado

034870-8 Camilly Moura Da Silva 12/05/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 6 18 2 Aprovado

035994-5 Samyra Fernanda Ribeiro De Almeida 15/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 7 18 3 Aprovado

036358-0 Pedro Henrique Nazario Feitosa 08/07/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 14 3 17 4 Aprovado

033098-9 Gyulio Victor Mendes Martins 02/12/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 13 4 17 5 Aprovado

036118-4 Ana Caroline Araujo Cabianca 22/12/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 13 4 17 6 Aprovado

035345-6 Kauan Lopes Prado 08/07/2007 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 6 16 7 Aprovado

034869-2 Caio Moura Da Silva 12/05/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 6 16 8 Aprovado

033748-1 Priscila Higgino Dias 28/08/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 8 16 9 Aprovado

036060-0 Karollayne Da Silva Novaes 17/02/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 12 3 15 10 Aprovado

033207-0 Luiz Gabriel Duarte De Carvalho 28/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 4 15 11 Aprovado

033203-8 Victoria Jhulia Amazonas França 06/09/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 4 15 12 Classificado

035787-0 Fellype Adryel Da Cruz Tozete 03/11/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 4 15 13 Classificado

035933-2 Ana Beatriz Souza De Araújo 11/10/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 5 15 14 Classificado

036460-4 Maria Clara Pereira Do Espírito Santo 03/01/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 5 15 15 Classificado

036179-7 Gabriel Vinicius De Mello Figerno 04/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 5 15 16 Classificado

033028-7 Émily Cristine Oliveira Do Nascimento 28/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 7 15 17 Classificado

036370-5 Aaron Francisco Santos Acel 02/09/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 13 1 14 18 Classificado

036334-9 Beatriz Fernanda Gomes Santos 26/05/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 3 14 19 Classificado

033031-3 Rafaella Victória Silva Barreto 19/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 3 14 20 Classificado

033063-8 Rafaela Marques Donato 15/07/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 11 3 14 21 Classificado

036146-7 Ana Carolina Rabelo Moleta 21/05/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 5 14 22 Classificado

033194-0 Bruna Eduarda Santos Reis 02/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 3 13 23 Classificado

033123-3 Yasmin Cunha Barros 08/01/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 10 3 13 24 Classificado

035303-7 Caio Otávio De Carvalho Silva 24/08/2007 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 4 13 25 Classificado

036383-6 Felipe Da Silva Ribeiro 06/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 4 13 26 Classificado

036280-6 Isabelly Vitória De Souza Silva 22/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 3 12 27 Classificado

034021-1 Júlia Alves Lima 16/08/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 3 12 28 Classificado

036293-7 Samantha Oliveira Amorim De Lima 12/05/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 5 12 29 Classificado

036421-1 Joâo Pedro Cardoso Pereira 02/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 5 12 30 Classificado

035813-0 César Eduardo Da Silva 19/01/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 6 12 31 Classificado

035844-9 Eduarda Vitória Silva De Campos 22/12/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 2 11 32 Classificado

034452-5 Ludimila Prestes Romualdo 10/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 3 11 33 Classificado

033054-9 Ana Paula Nascimento E Silva 21/06/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 3 11 34 Classificado

036106-9 Pedro Henrique Ferreira Da Cruz 28/02/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 4 11 35 Classificado

035671-9 Julia Vitória Delgado Ferreira 14/06/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 5 11 36 Classificado

036072-5 Karine Gabriely Ramos De Oliveira 23/03/2007 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 6 11 37 Classificado

033116-5 Anna Louise Almeida Pavim 02/05/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 1 10 38 Classificado

034563-9 Vitória Karoline Carvalho Costa 20/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 9 1 10 39 Classificado

033217-4 Anthonelly Louise De Arruda Abreu Nunes 03/07/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 2 10 40 Classificado

033032-9 Isabely Vitória Arruda Monteiro 24/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 3 10 41 Classificado

035934-8 Karollayne Rodrigues Gomes 28/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 3 10 42 Classificado

034419-5 Sofia De Sá Coutinho Barbosa 25/02/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 3 10 43 Classificado

035355-0 Franciely Marciel De Oliveira 03/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 8 1 9 44 Classificado

036181-8 Ana Vitória Silva 09/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 7 2 9 45 Classificado

033101-3 Rubens Barbosa Cerqueira Neto 30/04/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 3 9 46 Classificado

036502-1 Hagata Soares Abreu 31/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 6 3 9 47 Classificado

033022-4 Wanderson Kaik Souza Silva 29/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 4 9 48 Classificado

033112-3 Maria Clara Barroso De Sousa 22/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 3 8 49 Classificado

033292-3 Sofia Silva Rodrigues 30/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 5 3 8 50 Classificado

036391-0 Matheus De Campos Galvao 17/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 4 8 51 Classificado

036376-8 Álvaro Silva 04/07/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 4 8 52 Classificado

033248-3 Pedro Marques Cabral Xavier De Oliveira 23/09/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 3 7 53 Classificado

036438-4 Vivianne Carla Freitas De Arruda 16/01/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 3 7 54 Classificado

036452-0 Heitor Aguiar Aguirre Miranda 11/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 3 7 55 Classificado

035788-5 Nicolli Eduarda Duarte 13/02/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 2 5 7 56 Classificado

036107-4 Anna Julya Neres Da Silva Prado 25/02/2007 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 4 2 6 57 Classificado

036158-2 Maryane Oliveira Moraes 23/09/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 3 3 6 58 Classificado

036554-5 Ruan Felipe Do Nascimento Abreu 22/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência 2 1 3 59 Classificado

036113-7 Ana Luisa Xavier De Barros 14/08/2010 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035926-4 Gilnior Ribeiro Bonfim 15/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente
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036365-8 Isadora Eugênio Da Silva 04/09/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036219-3 Jocimar Duarte 30/01/1997 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035456-0 Julia Ayane Da Silva Santos 16/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036350-6 Lavignia Miranda Sarat Da Silva 28/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

033149-5 Luiz Henrique Martins Chaves 12/12/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036162-4 Maria Clara Ardigo Zagabria 30/09/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035230-0 Maria Clara De Morais Santos 04/07/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

034396-1 Nabila Kamal Fares 28/04/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

035594-0 Victor Henrique Balbueno 07/04/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036429-5 Wanessa Larissa De Souza Lima 20/05/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

036519-4 Yasmin Fernanda Da Silva Araújo 09/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande Ampla Concorrência - - - - Ausente

DPIS

03/07/2024 LP = Língua Portuguesa/Literatura; MAT =  Matemática; PF = Pontuação Final 27/32



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS)

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Listas Concorrência LP MAT PF Classificação Resultado

036179-7 Gabriel Vinicius De Mello Figerno 04/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 10 5 15 1 Aprovado

033194-0 Bruna Eduarda Santos Reis 02/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 10 3 13 2 Aprovado

035671-9 Julia Vitória Delgado Ferreira 14/06/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 3 Aprovado
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035933-2 Ana Beatriz Souza De Araújo 11/10/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 10 5 15 1 Aprovado

033123-3 Yasmin Cunha Barros 08/01/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 10 3 13 2 Aprovado

036383-6 Felipe Da Silva Ribeiro 06/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 9 4 13 3 Aprovado

034452-5 Ludimila Prestes Romualdo 10/11/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 8 3 11 4 Classificado

035934-8 Karollayne Rodrigues Gomes 28/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 7 3 10 5 Classificado

036502-1 Hagata Soares Abreu 31/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 6 3 9 6 Classificado

036438-4 Vivianne Carla Freitas De Arruda 16/01/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 4 3 7 7 Classificado

036107-4 Anna Julya Neres Da Silva Prado 25/02/2007 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 4 2 6 8 Classificado
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036421-1 Joâo Pedro Cardoso Pereira 02/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 7 5 12 1 Aprovado

033217-4 Anthonelly Louise De Arruda Abreu Nunes 03/07/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 8 2 10 2 Aprovado
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036280-6 Isabelly Vitória De Souza Silva 22/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 9 3 12 1 Aprovado

033054-9 Ana Paula Nascimento E Silva 21/06/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 8 3 11 2 Aprovado

033116-5 Anna Louise Almeida Pavim 02/05/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 9 1 10 3 Aprovado

033032-9 Isabely Vitória Arruda Monteiro 24/06/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 7 3 10 4 Classificado

036181-8 Ana Vitória Silva 09/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 7 2 9 5 Classificado

033112-3 Maria Clara Barroso De Sousa 22/03/2009 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 5 3 8 6 Classificado

033248-3 Pedro Marques Cabral Xavier De Oliveira 23/09/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 4 3 7 7 Classificado

036158-2 Maryane Oliveira Moraes 23/09/2008 Técnico em Logística - Integral IFMT Campus Várzea Grande L9 - EP 3 3 6 8 Classificado

DPIS

03/07/2024 LP = Língua Portuguesa/Literatura; MAT =  Matemática; PF = Pontuação Final 31/32


